
 
SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

NOGO INTERNATIONAL CO LTD
BLDG A JINWEN XIFANG INDUSTRIAL ZONE SONGYU
ROAD
SONGGANG SUB DISTRICT BAOAN DIST SHENZHEN CHINA

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,
DEREBOYU CAD.NO 79 B
MECİDİYEKÖY İSTANBUL

SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ. TİC. LTD. ŞTİ.
DEREBOYU CAD. NO:79/B

YM WINNER 1

1 KONTEYNER 2006 AD Marka:ADDR

No:CPSU1756417

Ticari tanımı:KULAKLIK

K1: KULLANILMAMIŞ

YM WINNER 958

10 AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜ

MARDAŞAMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ

IM 4

1

202 19-00100

720 720

1

VEKALET='İMZA SİRKÜSÜ:31.05.2018/21922  FİRMA TEMSİLCİSİ' CPSU1756417 Fatura

(V) 02.02.2019/CI19011902 Navlun Makbuzu (V) 19.03.2019/442226 Sigorta Poliçesi (V)

09.02.2019/1542 İthal eşyasına ait Kıymet Bildirim Formu (V) 27.03.2019/E-İMZALIDIR

Transfer Bildirim Formu (V) 18.01.2019/19000001110887000005009/1

85183095

ÇİN HALK CUMHURİYETİ 720 052 

TÜRKİYE

FOB

USD 5,50440 1  1 

FİNANSBANK-MECİDİYEKÖY ŞB. 

PEŞİN

720 

4000 

19343100IM017743 / 07.03.2019

2.006,00 16.750,10

2.316,00

2.120,00

18.294,16

MalBed.
Sigorta
Navlun
Ara Toplam
GV Mat.
 
 
 
 
 
 
 
 
 

19343100IM049714
AMBARLI  GÜMRÜK MÜDÜRLÜGÜ
27.03.2019

   

                                   

ISTANBUL  27.03.2019 

7580183223 / BOĞAZİÇİ KURUML 7580183223

7580183223

         47.373,79

         92.273,01
             55,04

          8.531,82
        100.859,87
        100.859,87

 
 
 
 
 
 
 
 
 

G.V.
ÖTV
DV
İlave GV
Liman Gid.
YURT İÇİ
KDVMat.
 
 
 
 
 
 
 

          2.013,97
         21.760,92

             97,10
             40,38

          3.000,00
          3.000,00

        130.772,24
 
 
 
 
 
 

90 00

2

2

 

ÇİN

19 CA 65

19-00100

1

MAHMUD SUÇANK

AD    
   

SEGME

NT

0,00       0,00

     20,00

     18,00

      2,00

 

108.804,62

130.565,54

100.698,35

97,10

21.760,92

23.501,80

2.013,97

P

P

P

P

89

52

40

10

16.763,50

 958

--



Kal G.T.İ.P. EŞYANIN CİNSİ MKTR MEN BRÜT KG NET KG ÖLÇ İST.KIYMET KAL.FİYAT

T.C. GÜMRÜK BEYANNAMESİ EKLİ LİSTESİ 

BEYAN

IM 4

İHRACATÇI=

VN= TESCİL NO - TARİHİ=

NOGO INTERNATIONAL CO LTD

BLDG A JINWEN XIFANG INDUSTRIAL ZONE SONGYU ROAD

SONGGANG SUB DISTRICT BAOAN DIST SHENZHEN CHINA

19343100IM049714 27.03.2019 DOSYA NO:19-00100

MATRAHTİP ORAN TUTAR

İTHALATÇI= SEGMENT BİLGİSAYAR DIŞ TİC LTD ŞTİ,

DEREBOYU CAD.NO 79 B

MECİDİYEKÖY İSTANBUL

REJ ANKOD KAP.AD

SAYFA 2-2

2 4819

1000

0000

KARTON KUTU BEDELSİZDİR 134 AD        24,06 22,08 -      

       

    

13,4029,34 10

40

59

161,52

206,7

161,52

0

18

25

0P

37,21P

40,38P

720 4000

EK BELGELER                     Kalem Notu : ['2019/5 Teb.Gıd.Yem Bitki Gıda Tem.Eden Mad.Ek Listeler Kap.Değildir']

Fatura (V) 02.02.2019/CI19011902 Navlun Makbuzu (V) 19.03.2019/442226 Sigorta Poliçesi (V) 09.02.2019/1542

-    1           

  

K1: KULLANILMAMIŞ  || No : ['CPSU1756417']

2013,9723539,0121760,9240,3897,1
10

40

52

59

89

100.859,87

130.772,24

108.804,62

161,52

0,00

2.013,97P

23.539,01P

21.760,92P

40,38P

97,10P

TOPLAM: 47.451,38

2.340,06 2.142,08 18.323,50 16.763,50TOPLAM: 2.140,00 AD


